
 
 

UCHWAŁA NR XLV/432/2023 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/248/2013 z dnia 16 maja 2013 r. w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.),  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Oświęcimiu, Rada Miejska Chełmek 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/248/2013 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 16 maja 2013 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmianie ulega  § 1 pkt  8, który otrzymuje brzmienie „ulica Księdza Wcisło w Chełmku". 

2) zmianie ulega  § 1 pkt  13, który otrzymuje brzmienie  „ulica Poziomkowa  w Chełmku". 

§ 2. Ustala się przebieg  dróg gminnych publicznych: 

1) ulica Księdza Wcisło w Chełmku zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) ulica Poziomkowa w Chełmku zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku 

 
 

Marek Palka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3915



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/432/2023 
Rady Miejskiej Chełmek 
z dnia 25 maja 2023 r. 

Ulica Księdza Wcisło w Chełmku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3915



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/432/2023 
Rady Miejskiej Chełmek 
z dnia 25 maja 2023 r. 

Ulica Poziomkowa w Chełmku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3915


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-31T11:47:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




